
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/811/13 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Mysłowice 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 595) oraz art. 94 ust. 2  ustawy z dnia 6  września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (tekst jednolity z 2008 r. Dz.U. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc uchwały Rady Miasta Mysłowice Nr XVIII/257/12 z dnia 29 września 2011r. 

(Dz.Urz.Woj.Sla z 2011 r. Nr 266 poz. 4430), Nr XXV/436/12 z dnia 29 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2012 r. poz. 4430) oraz Nr XXIX/528/12 z dnia 28 czerwca 2012 r. (Dz.Urz.Woj.Sla z 2012 r. poz. 2757).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4851



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4851


		2013-07-09T09:02:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




